ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /UBND-ĐT
V/v ý kiến về các công trình xây

dựng của Công ty CP Công nghệ

Gỗ Đại Thành tại phường Bùi Thị

Xuân, thành phố Quy Nhơn

     Quy Nhơn, ngày      tháng      năm 2024

                                      Kính gửi:   Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Bình Định

UBND thành phố có nhận được Công văn số 841/VPĐK-ĐK&CGCN ngày

24/5/2024 của Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Bình Định V/v lấy ý kiến về các công trình

xây dựng của Công ty Cổ phần Công Nghệ Gỗ Đại Thành tại phường Bùi Thị

Xuân.

Qua kiểm tra hồ sơ, UBND thành phố Quy Nhơn có ý kiến như sau:

Đề nghị Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Bình Định căn cứ Giấy phép xây dựng số

1547/GPXD được UBND thành phố Quy Nhơn cấp ngày 04/5/2024 cho Công ty

Cổ phần Công Nghệ Gỗ Đại Thành thuộc tờ bản đồ số 50, 51, 52, 53 thuộc khu

vực 8, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định để cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

theo quy định.

Đối với hạng mục xây dựng không đúng giấy phép xây dựng đã được cấp (vị

trí xây dựng mới không đúng theo Quy hoạch đã được duyệt) và không có giấy

phép: UBND thành phố không chấp thuận cho tồn tại hạng mục trên, đề nghị Chủ

đầu tư khắc phục và hoàn thiện đúng theo quy định.

 UBND thành phố phúc đáp cho Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Bình Định biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng QLĐT TP;

- VP(LĐ+C7; C12);

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Toàn

		2024-06-05T12:10:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:05:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Như Sa<santtn@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T10:25:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T10:41:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T10:41:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T10:41:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-06T10:41:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!